

## Protokół Nr 3/20 posiedzenia Rady

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Mleczki”

odbytego w dniu 10 sierpnia 2020 roku

w sali narad Urzędu Gminy w Przeworsku.

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Daniel Krawiec
2. Grażyna Pieniążek
3. Wiesław Bukowski
4. Tomasz Stącel
5. Rafał Pieniążek
6. Stanisław Hołysz
7. Izydor Pieniążek
8. Jacenty Kusy

Lista obecności członków Rady stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

W posiedzeniu wziął udział Andrzej Stebnicki Prezes Zarządu – zaproszony gość.

Lista obecności gości na posiedzeniu Rady stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Daniel Krawiec Przewodniczący Rady.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia i przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Rady.
3. Wybór Komisji Skrutacyjnej.
4. Przyjęcie porządku posiedzenia.
5. Omówienie przez pracownika biura wniosków o przyznanie pomocy złożonych w ramach naboru nr 3/2020 i informacja o wynikach pomocniczej oceny tych wniosków.
6. Podjęcie uchwał w sprawie przyjęcia rejestru interesów członków Rady Stowarzyszenia LGD „Dorzecze Mleczki”.
7. Ocena operacji zgodności z LSR.
8. Ocena operacji w ramach oceny kryteriów wyboru określonych w LSR.
9. Ustalenie kwoty wsparcia.

10. Podjęcie uchwał w sprawie wyboru operacji oraz ustalenia kwoty wsparcia.

11. Wolne głosy, wnioski i zapytania.

12. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 1

Przewodniczący Rady otworzył posiedzenie o godzinie 13<sup>00</sup> i powitał zebranych.

Ad. 2

Na podstawie listy obecności członków Rady Przewodniczący Rady stwierdził kworum (na szesnastu członków Rady w posiedzeniu uczestniczy ośmiu). Przewodniczący Rady stwierdził, że został zawiadomiony o niemożności wzięcia udziału w posiedzeniu Rady przez ośmiu członków Rady.

Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół poprzedniego posiedzenia Rady został sporządzony. Po zapoznaniu się z jego treścią można uznać, że odzwierciedla on formę i przebieg posiedzenia Rady. Przewodniczący Rady zaproponował przyjęcie protokołu bez czytania. Ponieważ nie było uwag, po poddaniu pod głosowanie, protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad.3

Przewodniczący Rady zarządził wybór Komisji Skrutacyjnej. Zgłoszono następujących kandydatów:

1. Wiesław Bukowski,
2. Izydor Pieniążek
3. Jacenty Kusy.

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. Innych kandydatów nie zgłoszono. Przewodniczący Rady poddał skład Komisji Skrutacyjnej pod głosowanie. Skład Komisji Skrutacyjnej przyjęto jednogłośnie w głosowaniu jawnym.

Ad.4

Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek posiedzenia, który został dostarczony Radzie. Ponieważ nie było uwag ani propozycji zmian, porządek posiedzenia został poddany pod głosowanie i został przyjęty jednogłośnie.

## Ad.5

Przewodniczący Rady udzielił głosu Andrzejowi Stebnickiemu, który przedstawił informację o zakończonym naborze nr 3/2020. Nabór wniosków o przyznanie pomocy w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w zakresie tematycznym operacji „Zachowanie dziedzictwa lokalnego”, wskazanie przedsięwzięcia w ramach LSR: „2.4.1 - Wsparcie operacji służących wzrostowi zainteresowania mieszkańców dziedzictwem lokalnym”, trwał od 13.07.2020 r. do 27.07.2020 r. Wpłynęły 2 wnioski. Limit środków w ramach naboru wynosi 100 000 PLN. Forma wsparcia – refundacja.

Andrzej Stebnicki omówił następujące wnioski:

1. Nazwa wnioskodawcy: Gminny Ośrodek Kultury w Gaci, znak sprawy nadany przez LGD: 1/3/2020, numer identyfikacyjny wnioskodawcy: 064561730, tytuł operacji: „Opracowanie i wydanie drukiem publikacji książkowych pt. "Tańce przeworskie" i "Czas zatrzymany w obrazach - Puchała gacki artysta"”, data złożenia wniosku: 20.07.24., godz. 10:30, wnioskowana kwota wsparcia: 31 815 PLN. W dalszym ciągu protokołu operacja jest identyfikowana pod znakiem sprawy nadanym przez LGD: 1/3/2020. Wnioskodawca zakłada, że operacja będzie służyć zaspokajaniu potrzeb społeczności lokalnej, wnioskodawca zadeklarował, że posiada doświadczenie w realizacji operacji o charakterze podobnym do operacji, którą zamierza realizować, wnioskodawca zadeklarował wykorzystanie lokalnych zasobów z zakresu dziedzictwa lokalnego, wnioskodawca zadeklarował realizację operacji w terminie do 6 miesięcy od dnia złożenia wniosku. Pracownik biura dokonał wstępnej oceny wniosku o przyznanie pomocy. Ponieważ operacja spełnia kryteria formalne, jest zgodna z celami ogólnymi, celami szczegółowymi, przedsięwzięciami oraz wskaźnikami zawartymi w LSR oraz jest zgodna z PROW na lata 2014-2020, to ocena wstępna wniosku o przyznanie pomocy jest pozytywna. Wnioskodawca dołączył wymagane dokumenty w ramach naboru tj.: wniosek o przyznanie pomocy wraz z niezbędnymi załącznikami.
2. Nazwa wnioskodawcy: Gmina Przeworsk, znak sprawy nadany przez LGD: 2/3/2020, numer identyfikacyjny wnioskodawcy: 063047524, tytuł operacji: „Pamięć przeszłości: doświadczenie najazdów tatarskich w pamięci zbiorowej mieszkańców Gminy Przeworsk”, data złożenia wniosku: 20.07.27., godz. 14:50, wnioskowana kwota wsparcia: 31 815 PLN. W dalszym ciągu protokołu operacja jest identyfikowana pod znakiem sprawy nadanym przez LGD: 2/3/2020. Wnioskodawca zakłada, że operacja

będzie służyć zaspokajaniu potrzeb społeczności lokalnej, wnioskodawca zadeklarował, że posiada doświadczenie w realizacji operacji o charakterze podobnym do operacji, którą zamierza realizować, wnioskodawca zadeklarował wykorzystanie lokalnych zasobów z zakresu dziedzictwa lokalnego, wnioskodawca zadeklarował realizację operacji w terminie do 12 miesięcy od dnia złożenia wniosku. Pracownik biura dokonał wstępnej oceny wniosku o przyznanie pomocy. Ponieważ operacja spełnia kryteria formalne, jest zgodna z celami ogólnymi, celami szczegółowymi, przedsięwzięciami oraz wskaźnikami zawartymi w LSR oraz jest zgodna z PROW na lata 2014-2020, to ocena wstępna wniosku o przyznanie pomocy jest pozytywna. Wnioskodawca dołączył wymagane dokumenty w ramach naboru tj.: wniosek o przyznanie pomocy wraz z niezbędnymi załącznikami.

Przewodniczący Rady przypomniał, że wszyscy członkowie Rady mieli możliwość zapoznać się z wnioskami i prowadzoną przez biuro Stowarzyszenia LGD „Dorzecze Mleczki” dokumentacją. Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. W związku z brakiem głosów Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia.

#### Ad. 6

Pracę rozpoczęła Komisja Skrutacyjna. Członkowie Rady otrzymali „Oświadczenie członka Rady Stowarzyszenia LGD „Dorzecze Mleczki” o zachowaniu bezstronności podczas głosowania”, które wypełnili i złożyli na ręce Komisji Skrutacyjnej. Na podstawie złożonych oświadczeń Komisja Skrutacyjna, przy udziale pracownika biura Stowarzyszenia, przygotowała „Rejestr interesów członków Rady Stowarzyszenia LGD „Dorzecze Mleczki”. Rejestr określa, kto z członków Rady jest uprawniony do oceny i wyboru operacji, kto z członków Rady jest wyłączony z oceny i wyboru operacji, reprezentatywność grup interesu członków Rady uprawnionych do oceny i wyboru operacji, a także charakter powiązań członków Rady z wnioskodawcą/operacją. Żaden z członków Rady nie wyłączył się z wyboru i oceny operacji, dla znaku sprawy nadanego przez LGD 1/3/2020. Daniel Krawiec wyłączył się z wyboru i oceny operacji dla znaku sprawy nadanego przez LGD 2/3/2020, ponieważ jest wnioskodawcą. Wszyscy członkowie Rady otrzymali do wglądu rejestry interesów. Do rejestrów interesów nie zostały wniesione uwagi ani zastrzeżenia. W stosunku do poszczególnych operacji Przewodniczący Rady kolejno odczytał projekty uchwał w sprawie przyjęcia rejestru interesów członków Rady Stowarzyszenia LGD „Dorzecze Mleczki”. Do projektów uchwał nie zostały wniesione uwagi. Przewodniczący Rady poddał uchwały pod głosowanie, które zostały przyjęte jednogłośnie i stanowią odpowiednio

załącznik do niniejszego protokołu: Uchwała nr 1/3/2020 – załącznik nr 3, Uchwała nr 2/3/2020 – załącznik nr 4.

Po przyjęciu uchwał Przewodniczący Rady stwierdził, że dla potrzeb oceny i wyboru wszystkich operacji ani władze publiczne - określone zgodnie z przepisami krajowymi – ani żadna z grup interesu nie posiada więcej niż 49% praw głosu. Ponieważ jest zachowany parytet dla operacji, można przystąpić do oceny i wyboru operacji.

Ad. 7

Członkowie Rady przystąpili do oceny operacji zgodności z LSR.

Komisja Skrutacyjna wydała karty pod nazwą: „Karta oceny operacji zgodności z LSR” dla wniosku znak sprawy nadany przez LGD 1/3/2020 i członkowie Rady przystąpili do oceny operacji zgodności z LSR. Wypełnione karty zostały przekazane Komisji Skrutacyjnej, która przystąpiła do ich weryfikacji. W kartach nie stwierdzono błędów i braków w sposobie wypełnienia kart. Komisja Skrutacyjna sporządziła 1 protokół z głosowania w sprawie oceny zgodności operacji z LSR dla wniosku znak sprawy nadany przez LGD 1/3/2020. Przewodniczący Rady ogłosił wynik głosowania – operacja została uznana za zgodną z LSR i podlega dalszej ocenie i wyborowi. Uzasadnienie wyniku oceny jest odzwierciedlone w Uchwale nr 4/3/2020 w sprawie wyboru operacji oraz ustalenia kwoty wsparcia. Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Komisja Skrutacyjna wydała karty pod nazwą: „Karta oceny operacji zgodności z LSR” dla wniosku znak sprawy nadany przez LGD 2/3/2020 i członkowie Rady przystąpili do oceny operacji zgodności z LSR. Wypełnione karty zostały przekazane Komisji Skrutacyjnej, która przystąpiła do ich weryfikacji. W kartach nie stwierdzono błędów i braków w sposobie wypełnienia kart. Komisja Skrutacyjna sporządziła 1 protokół z głosowania w sprawie oceny zgodności operacji z LSR dla wniosku znak sprawy nadany przez LGD 2/3/2020. Przewodniczący Rady ogłosił wynik głosowania – operacja została uznana za zgodną z LSR i podlega dalszej ocenie i wyborowi. Uzasadnienie wyniku oceny jest odzwierciedlone w Uchwale nr 5/3/2020 w sprawie wyboru operacji oraz ustalenia kwoty wsparcia. Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady ogłosił o godz. 14<sup>05</sup> minutową przerwę w celu przygotowania „Listy operacji zgodnych z ogłoszeniem naboru wniosków o przyznanie pomocy oraz zgodnych z LSR”. Po zakończeniu przerwy Przewodniczący Rady odczytał „Listę operacji



zgodnych z ogłoszeniem naboru wniosków o przyznanie pomocy oraz zgodnych z LSR”, która została sporządzona na podstawie głosowania Rady. Przewodniczący Rady odczytał, bez potrzeby przegłosowania, Uchwałę nr 3/3/2020 w sprawie przyjęcia listy operacji zgodnych z ogłoszeniem naboru wniosków o przyznanie pomocy oraz zgodnych z LSR (załącznik nr 7 do niniejszego protokołu). Lista, o której mowa powyżej, stanowi załącznik do uchwały.

Została zakończona procedura oceny operacji zgodności z LSR.

Ad. 8

Członkowie Rady przystąpili do oceny operacji w ramach oceny kryteriów wyboru określonych w LSR.

Komisja Skrutacyjna wydała karty pod nazwą: „Karta oceny operacji w ramach oceny kryteriów wyboru określonych w LSR” dla wniosku znak sprawy nadany przez LGD 1/3/2020 i członkowie Rady przystąpili do oceny operacji w ramach oceny kryteriów wyboru określonych w LSR. Wypełnione karty zostały przekazane Komisji Skrutacyjnej, która przystąpiła do ich weryfikacji. W kartach nie stwierdzono błędów i braków w sposobie wypełnienia kart. Komisja Skrutacyjna sporządziła 1 protokół z głosowania w sprawie oceny operacji w ramach oceny kryteriów wyboru określonych w LSR dla wniosku znak sprawy nadany przez LGD 1/3/2020. Przewodniczący Rady ogłosił wynik głosowania – operacja otrzymała 16 pkt. Uzasadnienie wyniku oceny jest odzwierciedlone w Uchwale nr 4/3/2020 w sprawie wyboru operacji oraz ustalenia kwoty wsparcia. Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Komisja Skrutacyjna wydała karty pod nazwą: „Karta oceny operacji w ramach oceny kryteriów wyboru określonych w LSR” dla wniosku znak sprawy nadany przez LGD 2/3/2020 i członkowie Rady przystąpili do oceny operacji w ramach oceny kryteriów wyboru określonych w LSR. Wypełnione karty zostały przekazane Komisji Skrutacyjnej, która przystąpiła do ich weryfikacji. W kartach nie stwierdzono błędów i braków w sposobie wypełnienia kart. Komisja Skrutacyjna sporządziła 1 protokół z głosowania w sprawie oceny operacji w ramach oceny kryteriów wyboru określonych w LSR dla wniosku znak sprawy nadany przez LGD 2/3/2020. Przewodniczący Rady ogłosił wynik głosowania – operacja otrzymała 15 pkt. Uzasadnienie wyniku oceny jest odzwierciedlone w Uchwale nr 5/3/2020 w sprawie wyboru operacji oraz ustalenia kwoty wsparcia. Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Została zakończona procedura oceny operacji w ramach oceny kryteriów wyboru określonych w LSR.

#### Ad.9

Przewodniczący Rady zarządził procedurę ustalenia kwoty wsparcia w stosunku do wszystkich operacji. Ustalenie kwoty wsparcia w przypadku pomocy udzielanej w formie refundacji, odbywa się przez sprawdzenie czy prawidłowo zastosowano intensywność pomocy, w granicach określonych przepisami §15 i §18 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 września 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020.

Przewodniczący Rady stwierdził, że wnioskowane kwoty wsparcia spełniają warunek podany powyżej. Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w stosunku do wszystkich operacji w sprawie ustalenia kwoty wsparcia. Przez członków Rady nie zostały złożone żadne wnioski. Przewodniczący Rady zamknął dyskusję.

W stosunku do wniosku znak sprawy nadany przez LGD 1/3/2020 – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie ustaloną kwotę wsparcia na poziomie 31 815,00 PLN. Ustalona kwota wsparcia została przyjęta jednogłośnie.

W stosunku do wniosku znak sprawy nadany przez LGD 2/3/2020 – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie ustaloną kwotę wsparcia na poziomie 31 815,00 PLN. Ustalona kwota wsparcia została przyjęta jednogłośnie.

Przewodniczący Rady nakazał odnotowanie wyników głosowania w protokole.

#### Ad.10

Przewodniczący Rady o godzinie 14<sup>45</sup> ogłosił 10 minutową przerwę w celu przygotowania uchwał w sprawie wyboru operacji oraz ustalenia kwoty wsparcia, a także: „Listy wybranych operacji objętych wnioskami o przyznanie pomocy, które zostały złożone w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie pomocy i zgodnych z zakresem tematycznym, wskazanym w ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 3/2020”. Po zakończeniu przerwy Przewodniczący Rady przystąpił do odczytania uchwały bez potrzeby przegłosowywania.

Dla wniosku znak sprawy nadany przez LGD 1/3/2020 – odczytał Uchwałę nr 4/3/2020 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Mleczki” z dnia 10 sierpnia 2020 r. w sprawie wyboru operacji oraz ustalenia kwoty wsparcia (załącznik nr 10 do niniejszego protokołu).

Dla wniosku znak sprawy nadany przez LGD 2/3/2020 – odczytał Uchwałę nr 5/3/2020 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Mleczki” z dnia 10 sierpnia 2020 r. w sprawie wyboru operacji oraz ustalenia kwoty wsparcia (załącznik nr 11 do niniejszego protokołu).

Przewodniczący Rady poinformował, że na podstawie uchwał Rady w sprawie wyboru operacji oraz ustalenia kwoty wsparcia została sporządzona: „Lista wybranych operacji objętych wnioskami o przyznanie pomocy, które zostały złożone w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie pomocy i zgodnych z zakresem tematycznym, wskazanym w ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 3/2020”. Przewodniczący Rady poprosił pracownika biura o rozdanie kserokopii przygotowanej listy, o której mowa powyżej, wszystkim członkom Rady. Następnie Przewodniczący Rady odczytał sporządzoną: „Listę wybranych operacji objętych wnioskami o przyznanie pomocy, które zostały złożone w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie pomocy i zgodnych z zakresem tematycznym, wskazanym w ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 3/2020”. Lista ta stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad. 11

Wolnych głosów, wniosków i zapytań nie było.

Ad. 12

Przewodniczący Rady podziękował zebranych za udział w posiedzeniu i o godzinie 15<sup>10</sup> zakończył posiedzenie.

Protokołowała Elżbieta Kamoda

  
.....  
Protokolant

PRZEWODNICZĄCY RADY

  
Daniel Krawiec

Załączniki:

1. Lista obecności członków Rady obecnych na posiedzeniu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Mleczki” w dniu 10.08.2020 r.



2. Lista obecności gości na posiedzeniu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Mleczki” w dniu 10.08.2020 r.
3. Uchwała nr 1/3/2020 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Mleczki” z dnia 10 sierpnia 2020 r. w sprawie przyjęcia rejestru interesów członków Rady Stowarzyszenia LGD „Dorzecze Mleczki”.
4. Uchwała nr 2/3/2020 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Mleczki” z dnia 10 sierpnia 2020 r. w sprawie przyjęcia rejestru interesów członków Rady Stowarzyszenia LGD „Dorzecze Mleczki”.
5. Protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej na posiedzeniu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Mleczki” w dniu 10.08.2020 r., w celu przeprowadzenia głosowania w sprawie oceny operacji zgodności z LSR - tytuł operacji: „Opracowanie i wydanie drukiem publikacji książkowych pt. "Tańce przeworskie" i "Czas zatrzymany w obrazach - Puchała gacki artysta"”, wnioskodawca: Gminny Ośrodek Kultury w Gaci, znak sprawy nadany przez LGD: 1/3/2020 w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w zakresie tematycznym operacji: „Zachowanie dziedzictwa lokalnego”.
6. Protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej na posiedzeniu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Mleczki” w dniu 10.08.2020 r., w celu przeprowadzenia głosowania w sprawie oceny operacji zgodności z LSR - tytuł operacji: „Pamięć przeszłości: doświadczenie najazdów tatarskich w pamięci zbiorowej mieszkańców Gminy Przeworsk”, wnioskodawca: Gmina Przeworsk, znak sprawy nadany przez LGD: 2/3/2020 w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w zakresie tematycznym operacji: „Zachowanie dziedzictwa lokalnego”.
7. Uchwała nr 3/3/2020 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Mleczki” z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia listy operacji zgodnych z ogłoszeniem naboru wniosków o przyznanie pomocy oraz zgodnych z LSR.
8. Protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej na posiedzeniu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Mleczki” w dniu 10.08.2020 r., w celu przeprowadzenia głosowania w sprawie oceny operacji w ramach oceny kryteriów wyboru określonych w LSR tytuł operacji: „Opracowanie i wydanie drukiem publikacji książkowych pt. "Tańce przeworskie" i "Czas zatrzymany w obrazach - Puchała gacki artysta"”, wnioskodawca: Gminny Ośrodek Kultury w Gaci, znak sprawy nadany przez LGD: 1/3/2020 w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w zakresie tematycznym operacji: „Zachowanie dziedzictwa lokalnego”.
9. Protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej na posiedzeniu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Mleczki” w dniu 10.08.2020 r., w celu przeprowadzenia głosowania w sprawie oceny operacji w ramach oceny kryteriów wyboru określonych w LSR tytuł operacji: „Pamięć przeszłości: doświadczenie

najazdów tatarskich w pamięci zbiorowej mieszkańców Gminy Przeworsk”, wnioskodawca: Gmina Przeworsk, znak sprawy nadany przez LGD: 2/3/2020 w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w zakresie tematycznym operacji: „Zachowanie dziedzictwa lokalnego”.

10. Uchwała nr 4/3/2020 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Mleczki” z dnia 10 sierpnia 2020 r. w sprawie wyboru operacji oraz ustalenia kwoty wsparcia.
11. Uchwała nr 5/3/2020 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dorzecze Mleczki” z dnia 10 sierpnia 2020 r. w sprawie wyboru operacji oraz ustalenia kwoty wsparcia.
12. Lista wybranych operacji objętych wnioskami o przyznanie pomocy, które zostały złożone w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie pomocy i zgodnych z zakresem tematycznym, wskazanym w ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 3/2020.